2

[image: image1.png]

Избирательная комиссия

Новгородской области
Постановление
	29 ноября 2021 года

	№ 172/4-6

г. Великий Новгород

Об освобождении от обязанностей члена
Территориальной избирательной комиссии Новгородского района
с правом решающего голоса
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 части 1 статьи 27 областного закона от 19.10.2006 № 737-ОЗ «Об Избирательной комиссии Новгородской области и территориальных избирательных комиссиях Новгородской области в системе избирательных комиссий», пунктом 7.1 Порядка представления, приема, проверки и рассмотрения предложений по кандидатурам для назначения в составы территориальных избирательных комиссий Новгородской области, утвержденного постановлением Избирательной комиссии Новгородской области от 19.10.2020 № 127/3-6, и на основании личного письменного заявления Михеичевой М.М. от 26 ноября 2021 года
Избирательная комиссия Новгородской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в состав Территориальной избирательной комиссии Новгородского района, сформированный постановлением Избирательной комиссии Новгородской области от 22.12.2020 № 130/23-6, освободив от обязанностей члена Территориальной избирательной комиссии Новгородского района с правом решающего голоса Михеичеву Марину Михайловну, предложенную к назначению Территориальной избирательной комиссией Новгородского района.
2. Направить информационное сообщение о приеме предложений
по кандидатуре члена Территориальной избирательной комиссии Новгородского района с правом решающего голоса для опубликования в газету «Новгородские ведомости» (прилагается).

3. Направить настоящее постановление в Территориальную избирательную комиссию Новгородского района.

	Председатель Избирательной комиссии Новгородской области

	Т.И. Лебедева

	Секретарь
Избирательной комиссии Новгородской области
	Д.Н. Тимофеев

Приложение
к постановлению Избирательной комиссии Новгородской области
от 29.11.2021 № 172/4-6
Информационное сообщение
о приеме предложений по кандидатуре члена Территориальной избирательной комиссии Новгородского района с правом

решающего голоса

В связи с досрочным прекращением полномочий члена Территориальной избирательной комиссии Новгородского района с правом решающего голоса Михеичевой Марины Михайловны (постановление Избирательной комиссии Новгородской области от 29.11.2021 № 172/4-6) Избирательная комиссия Новгородской области объявляет прием предложений по кандидатуре нового члена Территориальной избирательной комиссии Новгородского района с правом решающего голоса.

Прием документов осуществляется не позднее 3 декабря 2021 года по адресу: г. Великий Новгород, пл. Победы-Софийская, д. 1, каб. 581.

Избирательная комиссия
Новгородской области

______________________
5700